Emenda Modificativa Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº33, DE 2014
“Altera o Art. 1º do Projeto de Lei Nº 33/14, que dispõe sobre denominação de via pública”.
Art. 1º - Altera o Art. 1º do Projeto de Lei Nº 33/14, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º - Fica denominado Praça Jornalista Almir Garcia, o logradouro público urbanizado, localizado entre a Rua Padre Anchieta e a orla da Praia, na Vila Balneária”.   (NR)

    Art. 2º - Esta Emenda modificativa entra em vigor na data de sua aprovação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 27 de Outubro de 20144.

Cesar Augusto de Souza Ferreira
(Cesinha)

Vereador

Justificativa
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
Tal emenda é proposta para que o referido Projeto de Lei esteja adequado.
Sala de Sessões, 22 de maio de 2014.
Cesar Augusto de Souza Ferreira
Vereador